אף אם ניתן היה להעריך הפיצוי
16 המתאים אחרת, הרי שמדובר בעניין שהוא בשיקול דעתו של בית המשפט, ולא ראוי ליתן בגין עניין
17 זה רשות ערעור.

18

19 נוכח האמור לעיל, **הבקשה למתן רשות ערעור נדחית**, ללא צורך בתשובה.
20 בהעדר תשובה, **אין צו להוצאות**.

21

העירבון יושב למבקשת.

22

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לצדדים.

23

24

ניתנה היום, ב' אב תשע"ז, 25 יולי 2017, בהעדר הצדדים.

25

אלון אינפלד, שופט

26
27